
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 42553S l 

RJ!:Pl.'HUCA ARGE!\ITii'iA 
E-maH: unsaíng@unsa .• ;du.ar 

Salta, 'O 4 JUN 2D2J 

... (() 9 4 Expediente W 14.523/17 

TO: la Resolución Fl No 061 -CD- 2021, mediante la cual se otorga un incremento 

te porario de Dedicación, de Simple a Semiexclusiva, a la lng. Melisa Romina Serrano en 

el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino en la asignatura "Fisicoquímica" de 

In eniería Química, para el desarrollo del Plan de Trabajo, a partir de la fecha de toma de 

po esión y mientras dure la licencia extraordinaria sin goce de haberes de la lng. Blanca 

Ar entina Abregú; y 

NSIDERANDO: 

Que la docente cumplió con los requisitos exigidos para tal fin. 

Que es procedente poner en funciones a la citada docente. 

P R ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERfA 

RESUELVE 

AR ICULO 1°.- Poner en funciones a la lng. Melisa Romina SERRANO, en el cargo de 

JE E DE TRABAJOS PRÁCTICOS Interino, con Dedicación Semiexclusiva, para la 

asi natura "FISICOQUfMICA" de la carrera de Ingeniería Química, a partir del 20 de mayo 

del año en curso, en virtud del incremento de Dedicación otorgado por Resolución Fl W 

06 -CD-2021 y mientras dure la licencia extraordinaria sin goce de haberes de la lng. 

Bla ca Argentina ABREGÚ. 

Página 1 de 2 



Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA 
'LE. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 4255351 

REPl'lJLlCA ARGENTI!'iA 
~>maH: unsaíng@unsa.edu.ar 

Expediente W 14.523/17 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, OSUNSA, Opto . 
. 1 

Docencia, Escuela de Ingeniería Química, lng. Melisa Ramina SERRANO, Dra. lng. Mónica 
' 

Lilial]la PARENTIS, en su carácter de docente Responsable de Cátedra, Opto. Personal, y 

a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RESOLUCIÓN Fl wr . 0 9 4 

GRACIELA 12;\S!::L '-'>'U. 
DH"-~ECTOr~ C.~~·;.;: 

ADMlNISTR.t•:í!V0 :::.~·.:._;; it)~.'ll~:o 

FACULT.!..;) [;;:: li·!:.::.:::~:~f~:'/\ 

- D- 2021 

3ng. HE TOR RAUL CASADO 
DECANO 

FACULT. DE lí~GE'N!EPJA-UNSs 

Página 2 de 2 


